Nicolaus S. R. Imperii princeps e comitibus Csáky de Keresztszegh pere 
rae Secpusiensis miseratione divina metropolitanae ecclesiae Stngo jge, 
Archiepiscopatus Sacra Sedis Apostolicae legatus natus, primas Regni riu 
eiusdem summus et secretarius cancellarius, comitatuum Secpusiensis et 
sis supremus ac perpetuus comes, sacratissimarum caesarearum regiarum ‘̂ ĵ|jaiiuS’ 
um actualis intimus status et Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici con 
nec non unus e iudicibus tabulae septemviralis. rchi'̂ '̂

Dilectis nobis in Christo honorabilibus fratribus praepositis, abbatibus, 
conis ecclesiarum parohialium plebanis, altarium et capellarum rectoribus eo 
vices gerentibus et capellanis, cunctis etiam aliis clericis et praesbiteris, nota 
publicis et tabellarionibus ubivis in archidioecesi ac iurisdictione Archiep'®
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existentibiis et commorantibus cum praesentibus requirendis 
^̂ '11 in Domino sempiternam nostrisque firmitatem obedire mandatis.

vestris et vestrum singulis in solidum et in virtute s. Oboedientiae 
Had excommunicationis poena firmiter praecipientes commitimus et

quicunque vestrum cum praesentibus requisitus fuerit, statum ad 
ĉceH locum et diem iuridicum per vos tamen eligendum et praefigendum

es(g illucque universos et singulos cuiuscunque comitatus utriusque sexus hon
éi Q conditionis homines, qui pro parte et ad instatntiam ordinis S. P. Francis- 
l'ac ■ Szétséniensis pro testibus fuerint nominati, authoritate nostra iudiciaria 
ad c vobis concessa et attributa peremptione vestri in praesentiam citetis, quos 
*®fide Evangelia manibus eorundem tacta de dicenda rei veritate adiuretis et 
torio seorsim et secrete secundum vim et tenorem punctorum interroga- 
Vejjj, 'Materiam praesentem de necesse tangentium et alias secundum prudentiam 
Seu „ ^ vobis concessam et attributam diligenter examinetis et post haec dicta 
d i t i o , c u m  nominibus et cognominibus eorundem statuque et con- 
grapj  ̂ ^ ‘̂ ^1'ter et conscientiose conscribatis, conscriptasque causas et sigillis sin- 

communitas parti interessatae extradetis. Testes vero, qui fuerint 
Ceî j  ̂ gratia, amore, timore, ira, odio a dicenda rei veritate abstraxerint per 
tatijj .̂ecclesiasticas praemissa authoritate nostra iudiciaria ad perhibendum veri- 
arĉ i compellatio, communi svadente iustitia secus non facturi. Datum in 

Piscopali curia nostra, Posonii, die 12. mensis Aprilis anno Domini 1752.
Nicolaus a comitibus Csáki 

princeps archiepiscopus Strigoniensis mpa